
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
15 
23 
91 
69 

151 
96 
18 

168 
25 
9 

21 
161 
141 
66 
92 
79 
95 

100 
111 
13 

118 
117 

Name 
Maximus Unt 
Max Olert 
Hanna Kreitz 
Vincent Hansjons 
Elias Johansson Åkerlund 
Ivar Hagardzon 
Tuva Davidsson 
Nils Rydnemalm 
Linus Einarsson 
River Nilsson 
Casper Kvist 
Lukas Fredén 
Noah Norrström 
Leo Larsson 
Tim Sköld 
Simon Alsenmyr 
Wincent Palm 
Oskar Dahlby 
Ralf Norell 
Vincent Friederiksen 
Benjamin Stowe 
Aleksander Boström 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

Diff 

0.143 
0.344 
2.884 
3.201 
3.422 
3.653 
5.064 
5.135 
5.292 
5.570 
5.822 
6.426 
6.991 
7.678 
9.016 
9.153 

13.674 
14.901 
16.055 
19.440 
19.839 

Best Tm 
45.091 
44.934 
44.789 
45.094 
44.680 
44.968 
45.044 
45.125 
45.037 
44.948 
45.104 
45.030 
45.062 
44.924 
44.992 
45.188 
44.876 
44.852 
45.655 
45.479 
45.358 
46.037 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SHRA Sundsvall 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Järfälla Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 
Kartingsällskapet Klippan 
Malmö Automobilklubb 
SMK Örebroavdelning 
Kristianstads Kartingklubb 
Linköpings Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Örebroavdelning 
Linköpings Motorsällskap 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 

Sponsor 

HLH Racing 

Hagardzon R&D AB 

Parolin Sverige 

OKM Konsult 
Sjöberg Racing Team 
Parolin Sverige 
Team Ek Motorsport 

Team Ek Motorsport 
Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Parolin Sverige 

Comment 

FF +5s 

FF +5s 

FS +3s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-24 16:52:35 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.143 

Avg. Speed 

76,791 

Best Lap Tm 

44.680 

Best Speed 

83,796 

Best Lap by 

151 - Elias Johansson Åkerlund 

RMC Jönköping 

Rotax Max Junior 

Final 

Race (14 Laps) started at 16:37:00 

JKC 1,040 km 

2025-05-24 16:36 


